Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №1 комбинированного вида п. Вейделевка

ПРИКАЗ

07 марта 2024 года                                                                            № 21 - О/Д

«Об организации деятельности

по внедрению модели наставничества»

      На основании приказа министерства образования Белгородской области

от 22 февраля 2024 года № 566 «Об организации деятельности по внедрению

модели наставничества в системе дошкольного образования Белгородской

области», приказа управления образования администрации Вейделевского

района от 05 марта 2024 года № 160 «Об организации деятельности по

внедрению модели наставничества в системе дошкольного образования

Вейделевского района», в целях совершенствования организационных

механизмов повышения профессионального уровня, поощрения и

распространения опыта лучших педагогических работников системы

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических

работников в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка» (принято на
заседании педагогического совета № 4 от 06.03.2024г.)  (приложение 1).

2. Утвердить реестр наставников и наставляемых МДОУ детский сад
№1 п. Вейделевка (приложение 2).

3. Делопроизводителю Нитчук Н.Н. разместить «Положение о системе

наставничества педагогических работников в МДОУ детский сад №1

п. Вейделевка» на официальном сайте детского сада в срок до

13.03.2024г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа осуществляю лично.

                                        Заведующий

МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка                                      Козаченко Ю.В.